



**Prodotti Liquidi e Resine**



## Rapid Primer

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/kg	Prezzo/conf.
18 lt	113859	Nero	44	6,85 €	119,88 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Primer

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/l	Prezzo/conf.
18 lt	158312	Nero	44	4,80 €	86,40 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Primer Base

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/l	Prezzo/conf.
5 lt	231989	Nero	55	3,95 €	35,55 €
18 lt	232466	Nero	44	3,15 €	56,70 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Aquadere



Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/l	Prezzo/conf.
25 lt	033925	Marrone Nero	27	4,00 €	100,00 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Elastocol 600

Adesione delle membrane bituminose autoadesive applicate senza uso di fiamma

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/l	Prezzo/conf.
5 lt	031008	Nero	120	7,60 €	38,00 €
30 lt	031033	Nero	24	6,30 €	189,00 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Alsan 103

Resina poliuretanic a monocomponente da impiegare come fondo per membrane PVC/FPO

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/L	Prezzo/conf.
1 lt	105236	Trasparente	240	39,20 €	39,20 €

Consumo: 100/150 g/ m<sup>2</sup> ca.



## Alsan Primer H80

Promotore di adesione per sistemi impermeabilizzanti Alsan

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	031534	Trasparente	60	18,00 €	90,00 €
20 kg	031607	Trasparente	20	15,50 €	310,00 €



## Alsan 140 Kit

Resina sigillante bicomponente

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Resina comp. A - 2,5 kg	112393	Trasparente	60	23,30 €	58,25 €
Indurente comp. B - 2,5 kg	112394	Trasparente	120	23,30 €	58,25 €



## Alsan 600



Resina impermeabilizzante poliuretanic monocomponente

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	151641	1001-7032-7040	60	26,50 €	132,50 €
15 kg	151645	1001-7032-7040	30	22,80 €	342,00 €

Il Sistema ALSAN 600 gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nelle classificazioni: W2 P3 TL4 TH3, W3 P4 TL4 TH4



## Alsan 902 F

Finitura colorata per Alsan 600

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
15 kg	102982	1001-1014-7032-7040	60	29,00 €	145,00 €



## Alsan 902 FT

Finitura trasparente

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
4,5 kg	151646	Trasparente	60	36,00 €	162,00 €



## Alsan 902 CP + Alsan 902 FT

Color Pack

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
ALSAN CP 0,5 kg	151647	1001-1015-7030-7032-7038-7045	864	58,00 €	29,00 €



## Alsan 902 CR

Finitura colorata

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
ALSAN 902 CR 5 kg	160414	9016	60	29,00 €	145,00 €



## Alsan Flashing Quadro

Resina poliuretana monocomponente per dettagli impermeabili piastrellabile

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	154244	Grigio	84	27,10 €	135,50 €

Prodotto con Marcatura CE secondo ETA 17/0154



## Alsan 104 Spray

Resina alchidica monocomponente a spruzzo come mano di fondo per sottofondi metallici

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/L	Prezzo/conf.
0,5 lt	110956	Grigio	-	58,00 €	29,00 €
2,5 lt	110955	Grigio	-	53,60 €	134,00 €

Consumo: 100/150 g/ m<sup>2</sup> ca.



## Alsan Flashing

Resina bitume/poliuretano monocomponente per dettagli impermeabili

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
2,5 kg	033996	Marrone Nero	126	24,90 €	62,25 €
5 kg	031447	Marrone Nero	60	21,60 €	108,00 €
15 kg	011590	Marrone Nero	30	18,40 €	276,00 €

Prodotto con Marcatura CE secondo ETA 08/0114, CUAP 04.20-20:2007



## Alsan Flashing Jardin

Resina bitume/poliuretano monocomponente anti-radice

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
15 kg	033990	Nero	30	26,00 €	390,00 €

Prodotto con Marcatura CE secondo ETA 08/0114, CUAP 04.20-20:2007



## Alsan Flashing Easylastic

Impermeabilizzante monocomponente a base acquosa

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	231070	RAL 7037-8007	100	7,15 €	35,75 €
5 kg	231070	Bianco Reflex	100	8,85 €	44,25 €
20 kg	231071	RAL 7037-8007	33	6,30 €	126,00 €
20 kg	231071	Bianco Reflex	33	8,00 €	160,00 €

## Easy Flashing



Rivestimento impermeabilizzante tixotropico



Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
1 kg	117106	Nero	18 (per scatola)	12,00 €	12,00 €
5 kg	117107	Nero	100	10,00 €	50,00 €
10 kg	117108	Nero	55	9,30 €	93,00 €
20 kg	117109	Nero	33	8,45 €	169,00 €
cartucce da 310ml	117111	Nero	24 (per scatola)	8,60 €	206,40 €

## Easygum



Guaina liquida per l'impermeabilizzazione di vari tipi di supporto



Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/unità	Prezzo/conf.
9,15 kg	118727	Nero	55	11,70 €	107,06 €
18,45 kg	118728	Nero	44	10,75 €	198,34 €

## Emufal Solid



Rivestimento bituminoso a spessore



Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	114178	Nero	22	2,50 €	62,50 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.

## Vernice Alluminio

Vernice bituminosa all'alluminio



Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	232563	Alluminio	55	11,30 €	56,50 €
18 kg	232562	Alluminio	44	8,20 €	147,60 €

Consumo: 100/200 g/m<sup>2</sup> ca.



## Cural

Formulato semidenso a base di bitume elastomero, pigmenti di alluminio, fibre e cariche minerali

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	033928	Alluminio	90	10,80 €	54,00 €
25 kg	031354	Alluminio	20	8,50 €	212,50 €

Consumo: 300/600 g/m<sup>2</sup> ca.



## White Reflecta Plus

Rivestimento ad elevata riflettanza

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
18 kg	154971	Bianco Reflecta	44	13,50 €	243,00 €

Consumo: 300/400 g/m<sup>2</sup> ca. (per ogni strato)



## Campolin Fiber



Membrana liquida calpestabile

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	110717	Bianco/Grigio/Terracotta/Verde	100	6,80 €	34,00 €
20 kg	110719	Bianco/Grigio/Terracotta/Verde	27	5,85 €	117,00 €

Consumo: 1,2/2,4 kg/m<sup>2</sup> ca.



## Campolin

Membrana liquida per incapsulamento amianto (disponibile su richiesta)

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
20 kg	110717	Rosso/Bianco/Grigio/Terracotta/Verde	100	5,85 €	117,00 €



## Eco Color

Rivestimento colorato a base di resine sintetiche selezionate in dispersione acquosa e speciali additivi

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	232111	Rosso	55	4,00 €	20,00 €
5 kg	232111	Grigio/Verde	55	4,50 €	22,50 €
20 kg	113980	Rosso	33	3,70 €	92,50 €
20 kg	113980	Grigio/Verde	33	4,15 €	103,75 €



## Alsan Mastic 2200

### Sigillante Bituminoso

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
310 ml	099199	Nero	20 CT310	4,60 €	92,00 €

Consumo: secondo necessità



## Alsan Flex 2711 CO

### Sigillante Poliuretano

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
600 ml	152468	Grigio/Bianco	12	9,50 €	114,00 €
300 ml (cartuccia)	152410	Grigio/Bianco/Nero	12	6,30 €	75,60 €

Consumo: secondo necessità  
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)



## Alsan Flex 2921 SB

### Sigillante Monocomponente Elastico a base ibrida

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
290 ml	152421	Grigio/Bianco	12	8,30 €	99,60 €

Consumo: secondo necessità  
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)



## Alsan Sil 2440 FA

### Sigillante Siliconico Elastico

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
300 ml	152424	Grigio/Bianco/ Trasparente	12	9,80 €	117,60 €

Consumo: secondo necessità  
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)



## Alsan Foam EPS / XPS

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
750 ml	153062	Verde chiaro	12	10,60 €	127,20 €

Consumo: secondo necessità  
 Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)  
 FIRE CLASS B2 (DIN 4102-3) - E (EN 13501-1)



## Alsan Foam UNI

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
750 ml	153058	Giallo chiaro	12	8,50 €	102,00 €

Consumo: secondo necessità  
 Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)



## Alsan Foam CL-F

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
500 ml	153065	Trasparente	12	9,70 €	116,40 €

Consumo: secondo necessità  
 Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)

## PISTOLE

## Foam Gun FG-ST5

Pistola per schiuma, rivestita interamente di PTFE (Teflon). Di facile pulizia e manutenzione.

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
FG-ST5	156182	-	1	38,50 €	38,50 €

Consumo: secondo necessità  
 Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)

## Foam Gun FG-LG8

Pistola per schiuma, rivestita in PTFE (Teflon).

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
FG-LG8	156183	-	1	49,50 €	49,50 €

## Caulking Gun CG-CT6

Pistola per cartucce in plastica e alluminio.

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
CG-CT6	156179	-	1	€ 20,00	€ 20,00





## Caulking Gun CG-FP4 / FP6

Pistola per cartucce non rigide (Foil pack) da 600ml.

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
CG-FP4 / FP6	156181	-	1	36,30 €	36,30 €

## SISTEMA TEXPUR

## Texprimer A+B

Primer per impermeabilizzazioni liquide poliuretaniche



Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/Kit
Texprimer A (3kg)	071441	Ambra	-	30,80 €	92,40 €
Texprimer B (1kg)	071443	Ambra	-	30,80 €	30,80 €

Consumo: 0,1/0,2 kg/m<sup>2</sup> ca. (2 strati).

## Texpur

Impermeabilizzazione liquida poliuretaniche



Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/Kit
6 kg	119142	Bianco, Rosso o Grigio	25 scatola da 4 latte	13,50 €	81,00 €
25 kg	071445	Bianco, Rosso o Grigio	25	11,70 €	292,50 €

Consumo: 1,5/2,0 kg/m<sup>2</sup> ca. (da applicare in 2/3 mani).

TEXPUR dispone di una Valutazione Tecnica Europea ETA N°14/0484

“Sistemi impermeabili PUR ad applicazione liquida” che le consente di avere marcatura CE



Bianco Tipo  
RAL 9010



Rosso Tipo  
RAL 3016



Grigio Tipo  
RAL 7040

## Texcap F

Finitura colorata per impermeabilizzazioni liquide poliuretaniche



Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/Kit
5 kg	071434	Grigio cemento / Rosso Grigio chiaro / Bianco	144	41,80 €	209,00 €

Consumo: 0,15/0,25 kg/m<sup>2</sup> ca. (1-2 strati).

## Texcap FT

Finitura trasparente per impermeabilizzazioni liquide poliuretaniche



Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/Kit
5 kg	071436	Trasparente	144	41,80 €	209,00 €

Consumo: 0,8/0,12 kg/m<sup>2</sup> ca. (2/3 strati).



## Texkat

Catalizzatore accelerante per sistema Texpur.

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
1 kg	071460	Trasparente	-	35,60 €	35,60 €

ADESIVI



## Coltack® Evolution

Colla per isolanti non fibrosi

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
6 kg	101096	Ambra	84	16,70 €	100,20 €

Consumo: 200/400 g/m<sup>2</sup> ca.



## Coltack® Evolution

Colla per isolanti non fibrosi

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/Kit
750 ml	110223	Ambra	12 pz/scatola	20,00 €	240,00 €



## Sopracolle 300 N

Colla per isolanti fibrosi

Contenuto	Codice	Colore	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	030930	Nero	20	6,50 €	162,50 €

Consumo: 400/600 g/m<sup>2</sup> ca.



## Sopravap 3 in 1

Colla per isolanti in totale aderenza/barriera al vapore

Contenuto	Codice	Colore	Nr. Kit per pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/Kit
Comp. A - 20,7 kg	033947	Nero	20	12,50 €	312,50 €
Comp. B - 4,3 kg	033947	Nero	20	12,50 €	53,75 €

Consumo indicativo: minimo 2,0 kg/m<sup>2</sup> ca. (film da 1,5 mm dopo essiccazione e reticolazione), la quantità effettiva varia a seconda delle condizioni del supporto



## Sopracol Liquid

Colla per posa a freddo di membrane bituminose

Contenuto	Codice	Conf. per pallet Nr.	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	033941	30	6,40 €	160,00 €

Consumo: 1,0 kg/m<sup>2</sup> ca.

### ACCESSORI PER PRODOTTI LIQUIDI



## Tessuti d'armatura

- **Alsan Voile Flashing** (armatura composita impermeabile)
- **Alsan Fleece-P** (TNT preforato in poliestere)

Prodotto	Codice	Dimensioni m	Lunghezza m	Prezzo/m	Prezzo/conf.
ALSAN VOILE FLASHING	011572	50 x 0,10	50	2,60 €	130,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041557	50 x 0,15	50	1,00 €	50,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041558	50 x 0,20	50	1,30 €	65,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041559	50 x 0,25	50	1,60 €	80,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041561	50 x 0,50	50	3,20 €	160,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041563	50 x 1,05	50	5,40 €	270,00 €
ALSAN FLEECE 165 B	106614	50 x 0,20	50	1,90 €	95,00 €
ALSAN FLEECE 165 B	106618	50 x 1,05	50	4,40 €	220,00 €



## Alsan Fleece 225 GF

Stuoia di rinforzo in fibra di vetro

Contenuto	Codice	Larghezza	Lunghezza	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
ALSAN FLEECE 225 GF	115609	20 cm	50 m	1,80 €	90,00 €
ALSAN FLEECE 225 GF	115751	100 cm	50 m	4,80 €	240,00 €

## Fleece Tape BT

Nastro butilico accoppiato a tessuto non tessuto

Contenuto	Codice	Dimensioni	Confezione	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
FLEECE TAPE BT	221537	10 cm x 15 m	8 rotoli	4,00 €	60,00 €





## Aluband

### Nastro sigillante butilico autoadesivo

Contenuto	Codice	Dimensioni	Confezione	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
ALUBAND NATURAL	221538	0,6x100mm x 10 m	6 rotoli	2,40 €	24,00 €
ALUBAND NATURAL	221539	0,6x150mm x 10 m	4 rotoli	3,60 €	36,00 €
ALUBAND NATURAL	221010	0,6x75mm x 10 m	8 rotoli	2,20 €	22,00 €
ALUBAND WHITE	221534	0,6x75mm x 10 m	8 rotoli	2,00 €	20,00 €
ALUBAND WHITE	221535	0,6x100mm x 10 m	6 rotoli	2,60 €	26,00 €
ALUBAND WHITE	221536	0,6x150mm x 10 m	4 rotoli	3,80 €	38,00 €



## Filtene

### Profilato comprimibile e antiadesivo di riempimento per giunti

Prodotto	Codice	Ø mm	Prezzo/m
FILTENE	114156	10	0,60 €
FILTENE	114566	20	1,30 €
FILTENE	114567	30	2,10 €
FILTENE	114157	40	3,00 €



## Draini Alsan dritto Alu

### Bocchettone per lo scarico delle acque pluviali per coperture-terrazze impermeabilizzate

Prodotto	Codice	Dimensioni	Prezzo/m
DRAINI ALSAN DRITTO 50	119624	Ø 50 x 400 mm	91,10 €
DRAINI ALSAN DRITTO 63	119625	Ø 63 x 400 mm	92,20 €
DRAINI ALSAN DRITTO 75	119626	Ø 75 x 400 mm	93,70 €
DRAINI ALSAN DRITTO 95	119627	Ø 95 x 400 mm	94,50 €



## Alsan Macaflash

### Strumento per l'applicazione del velo di armatura nei sistemi liquidi impermeabilizzanti

Prodotto	Codice	Prezzo/pz.
ALSAN MACAFASH	159074	250,00 €